
Pos.

ER 8
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

nicht gewertet
NF
NF
NF
NF

11
1
2
3

nicht gewertet
NF
NF

St.Nr.

929
948
931
933
945
935
946
939
912
938
926

932
943
34

944

14
16
15

41
40

Name

Marc Braesicke
Jascha Hoppe
Matthias Biebl
Michaela Braesicke
Michael Hillmert
Mike Herfort
Dirk Kretschmann
Ralph Brokmann
René Schultz
Bernhard Selders
Michael Wenner

Norbert Schatten
Hartmut Schütte
Christoph Goldmann
Dennis Blank

Daniel Voss
Darvin Welslau
Kevin Voss

Mark Lämmer
Kai Schürmann

Wohnort

Radevormwald
Schloß Holte-Stuken
Seelze
Radevormwald
Oerlinghausen
Hannover
Bielefeld
Lemgo
Dülmen
Düsseldorf
Olfen

Geldern
Itterbeck
Schloß Holte-Stuken
Bielefeld

Lichtenau
Paderborn
Lichtenau

Dülmen
Dülmen

Bewerber/Team

Team Hoope Park

Team Hoope Park

ADAC Weser-Ems e.V.

Fahrzeug

Yamaha

KTM
Yamaha

KTM

Can Am
Bombardier
Yamaha
Can Am

Yamaha
GasGas
Kawasaki

Klasse

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

ER 8

11

11

11

11

11

Runden

9
9
9
9
9
9
8
8
8
6
5

6
4
1
1

10
10
8

2
2

Gesamtzeit

2:01:59.485
2:02:17.520
2:08:59.948
2:09:53.039
2:11:33.632
2:16:21.604
2:04:05.935
2:08:08.573
2:10:27.504
2:05:58.907
2:01:42.317

1:26:49.359
1:08:58.797

26:46.319
26:48.450

2:06:28.766
2:11:22.013
2:06:13.239

27:39.888
31:32.650

Diff.

18.035
7:00.463
7:53.554
9:34.147

14:22.119
1 Runde
1 Runde
1 Runde

3 Runden
4 Runden

NF
NF
NF
NF

4:53.247
2 Runden

NF
NF

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4:53.247

Durchnitts Geschwindigkeit

28,463

Beste Rundenzeit

12:08.531

Beste Geschw.

29,649

Beste Runde von

14 - Daniel Voss

Gedruckt: 24.06.2012 14:09:56

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Alfons Ohmke

Fahrtleiter: Stefan Mann

Veranstalter: MSC Senne e.V. im ADAC

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

13. ADAC Enduro-Rallye Senne
Gruppe 1

2h-Rennen

Rennen started at 9:00:07

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km

24.06.2012 09:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2012 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2012 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2012 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *



Pos.

ER 4
1
2
3
4

ER 5
1
2

ER 6
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

nicht gewertet

St.Nr.

961
959
968
966

883
882

708
769
712
704
794
721
714
732
777
795
747
463
761
752
731
745
715
772
757
742
762
799
763
764
760
773
748
759
754
112
791
758
744
753

Name

Sabrina Steinmann
Christine Steinkrauß
Catharina Niemeier
Christina de Finis

Herbert Brechthold
Christian Wecker

Thomas Lübbing
Olaf Szukat
Matthias Bernhardt
Torsten Holz
Olaf Scheffran
Christoph Kauke
Volker Schütte
Sascha Kairies
Stefan Berger
Carsten Spinler
Stefan Baer
Ulf Rochna
Olaf Scheiderbauer
Christoph Kettler
Ingo Kloß
Arndt Bechthold
Gebhard Nykamp
Carsten de Finis
Harald Flegel
Kai Röben
Breido Meaitz
Michael Kluge
Markus Kettler
Frank Ulinski
Ralf Maschlinsky
Detlef Hanke
Heinrich Jäger
Gerold Gortmann
Michael Sadurski
Kreuzmann
Jürgen Jarmatz
Georg Linnemann
Jens Schmidt
Mathias Schräder

Wohnort

Obernkirchen
Düsseldorf
Lemgo
Gevelsberg

Wehretal
Gütersloh

Bad Oeynhausen
Oberhausen
Jelpke
Wittenberg
Schwerte
Obernkirchen
Ganderkesee
Bad Salzuflen
Köln
Bottrop
Wolfsburg
Hamm
Paderborn
Hildesheim
Detmold
Wehretal
Itterbeck
Gevelsberg
Brakel
Rastede
Detmold
Dortmund
Paderborn
Büren
Düsseldorf
Wadersloh
Langwedel
Itterbeck
Leopoldshöhe
Gütersloh
Erwitte
Mülheim
Oyten
Münster

Bewerber/Team

MSC Porz-Köln e.V.
MSC Senne e.V. im ADA

ADAC Ostwestfalen-Lip
KTM Team West
AC Wolfenbüttel
Zweirad Team Engel
Team Bergos

BvZ Racing Team

Team Hoope Park

Team ADAC Weser Ems

ADAC Westfalen e.V.

MSC Niedergrafschaft

MSC Porz e.V. im ADAC
Team Hoope Park

Fahrzeug

KTM
GasGas
Honda
Sherco

BMW

KTM
KTM
H&K TM
KTM
Husqvarna

KTM
Beta
KTM
KTM
Husaberg
KTM
GasGas

Beta
Husaberg
Honda
BMW
Husqvarna
Beta
Yamaha
Beta

KTM
KTM
Suzuki

Husqvarna
Beta
Husqvarna
Husqvarna

Klasse

ER 4

ER 4

ER 4

ER 4

ER 5

ER 5

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

ER 6

Runden

9
7
7
6

8
5

11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
6

Gesamtzeit

2:00:45.999
2:05:02.115
2:07:30.211
2:00:21.326

2:08:27.867
2:10:11.522

2:08:25.939
2:09:52.324
2:03:01.259
2:04:09.239
2:05:26.051
2:06:03.356
2:07:43.775
2:07:57.505
2:09:45.795
2:13:52.162
2:00:23.294
2:00:29.861
2:01:09.233
2:03:13.359
2:05:12.561
2:06:19.086
2:09:31.111
2:10:12.903
2:11:13.246
2:11:58.093
2:12:14.714
2:13:36.233
2:14:22.246
2:02:26.618
2:05:11.235
2:07:27.382
2:14:02.901
2:00:18.152
2:00:20.055
2:04:14.227
2:04:21.866
2:04:56.673
2:06:41.409
2:03:08.530

Diff.

2 Runden
2 Runden
3 Runden

3 Runden

1:26.385
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
4 Runden
4 Runden
4 Runden
4 Runden
4 Runden
4 Runden
5 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:26.385

Durchnitts Geschwindigkeit

30,833

Beste Rundenzeit

11:21.772

Beste Geschw.

31,682

Beste Runde von

769 - Olaf Szukat

Gedruckt: 24.06.2012 14:11:55

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Alfons Ohmke

Fahrtleiter: Stefan Mann

Veranstalter: MSC Senne e.V. im ADAC

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

13. ADAC Enduro-Rallye Senne
Gruppe 2

2h-Rennen

Rennen started at 11:30:06

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km

24.06.2012 11:30

* ADAC Enduro Rallye Cup 2012 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2012 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2012 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
NF
NF

ER 7
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

ER 9
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

St.Nr.
18

740

834
854
836
813
853
831
852
743
50

829
730
855
827
856
811
849
693
857
850

29
462
10
6

55
17
9

111
35
31
19

586
110
599

3
4

42
59
12
32
1

22
30

Name
Peter Stanley
Torsten Rademacher

Bill Buckley
Jürgen Krause
Robert Milner
Gottfried Demel
Rolf Radon
Johann Küper
Ralf Rohde
Peter Sasse
Michael Menning
Bruno Kuhn
Andy Mordass
Ralf Gehrke
Jürgen Krell
Wolfgang Becker
Volker Weinreich
Ralf Klocke
Frank Becker
Uwe Schwanitz
Dietmar Gutsfeld

Herbert Golkowski
Patrick Polisidis
Lars Blaschke
Lambert Sommer
Michael Lux
Michael Große-Ophoff
Adem Yaldiz
Marc Bunse
Markus Suchy
Andreas Both
Stephan Große-Ophoff
Jörg Pecjak
Tobias Hoppe
Markus Oßwaldt
Dirk Köhler
Oliver Köhler
Ingo Müntz
Thomas Hohlfeld
Alexander Veith
Thomas Schulze-Rudol
Helge Aßholt
Rolf Haller
Karl-Philipp Meyer

Wohnort
Bünde
Gnarrenburg

Bünde
Wiesbaden
Delbrück
Schönwalde
Krefeld
Itterbeck
Paderborn
Hambergen
Verl
Bielefeld
Zahna-Elster
Laatzen
Paderborn
Verl
Bielefeld
Extertal
Darlingerode
Detmold
Leopoldshöhe

Münster
Bottrop
Münster
Wesel
Gladbeck
Marl
Oberhausen
Brilon
Hamm

Marl
Großenbreden
Brilon
Hagen
Duisburg
Hamm
Bochum
Herford
Bad Wünnenberg
Paderborn
Hamm
Osnabrück
Borchen

Bewerber/Team

Team Hoope Park

Fahrzeug

KTM

Husaberg/KT

KTM
GasGas

KTM
KTM
KTM
KTM
Beta
KTM

Yamaha
Beta

Kawasaki

Beta
GasGas

KTM

Sherco
TM
BMW
Honda
KTM
KTM
Beta
KTM
Honda
Husqvarna

KTM

GasGas
KTM

KTM

Klasse
ER 6

ER 6

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 7

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

Runden
4
1

10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
7
7
7
6
5

10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7

Gesamtzeit
53:19.250
13:34.459

2:07:54.005
2:08:00.354
2:08:34.359
2:01:52.564
2:02:11.227
2:02:25.151
2:04:00.725
2:09:28.679
2:11:23.420
2:12:15.340
2:13:09.290
2:13:50.195
2:00:07.967
2:09:03.982
2:03:03.583
2:06:39.337
2:16:22.635
2:02:11.536
2:03:05.753

2:07:55.144
2:08:02.510
2:04:46.634
2:04:50.339
2:04:59.134
2:05:35.855
2:07:16.194
2:09:16.124
2:10:12.315
2:12:19.378
2:13:46.453
2:01:08.785
2:02:19.159
2:05:13.655
2:07:12.723
2:07:15.830
2:15:07.349
2:15:13.763
2:04:27.644
2:06:43.490
2:06:59.645
2:07:33.418
2:08:48.799

Diff.
NF
NF

6.349
40.354

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
4 Runden
5 Runden

7.366
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:26.385

Durchnitts Geschwindigkeit

30,833

Beste Rundenzeit

11:21.772

Beste Geschw.

31,682

Beste Runde von

769 - Olaf Szukat

Gedruckt: 24.06.2012 14:11:55

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Alfons Ohmke

Fahrtleiter: Stefan Mann

Veranstalter: MSC Senne e.V. im ADAC

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

13. ADAC Enduro-Rallye Senne
Gruppe 2

2h-Rennen

Rennen started at 11:30:06

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km

24.06.2012 11:30

* ADAC Enduro Rallye Cup 2012 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2012 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2012 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
24
25
26
27
28
29

nicht gewertet
NF
NF
NF
NF

St.Nr.
26
27
25
2
7

598

36
11
51
53

Name
Michaell Pillkowsky
Meik Brumbach
Sascha Bour
Jörg Forwerk
Andreas Brökelmann
Alexander Schulz

Sascha Wiemann
Rüdiger Pickhard
Jan Volmerhausen
Dieter Lenser

Wohnort
Kassel
Kassel
Kassel
Duisburg
Wadersloh
Hannover

Lage
Leiberg
Brilon
Brilon

Bewerber/Team Fahrzeug
Beta
Beta
Beta

KTM
Husaberg

Beta
KTM
Yamaha

Klasse
ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

ER 9

Runden
7
5
5
4
4
4

6
5
2
2

Gesamtzeit
2:12:37.525
2:14:57.020
2:18:29.084
2:01:24.970
2:02:46.983
2:02:53.974

1:25:59.349
1:40:49.361

49:20.635
1:41:53.982

Diff.
3 Runden
5 Runden
5 Runden
6 Runden
6 Runden
6 Runden

NF
NF
NF
NF

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:26.385

Durchnitts Geschwindigkeit

30,833

Beste Rundenzeit

11:21.772

Beste Geschw.

31,682

Beste Runde von

769 - Olaf Szukat

Gedruckt: 24.06.2012 14:11:55

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Alfons Ohmke

Fahrtleiter: Stefan Mann

Veranstalter: MSC Senne e.V. im ADAC

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

13. ADAC Enduro-Rallye Senne
Gruppe 2

2h-Rennen

Rennen started at 11:30:06

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km

24.06.2012 11:30

* ADAC Enduro Rallye Cup 2012 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2012 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2012 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.

ER 1
1
2
3
4
5

nicht gewertet
NF

ER 2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

ER 3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

St.Nr.

204
259
170
116
117

99

501
404
519
618
420
357
527
542
476
521
558

114
557
113
471
461
487
418
661
177
62

394
489
488
660
593
316
580
481
582
631
491
391
595

Name

Mark Risse
Arne Weidemann
Mirco Kammel
Peter Bräuer
Frank Knollenborg

Thomas Brinkmann

Martin Reisener
Sebastian Stube
René Martin
Andreas Lehmkuhl
Florian Sandbothe
Andreas Mennemeier
Michael Franken
Tim Szillat
Andreas Vogel
Rene Rautenberg
Ingo Rothaus

Thilo Günther
Stefan Göllner
Boris Koch
Jonas Kreke
Thomas Winkler
Ralf Brackmann
Frank Vrielmann
Mirko Schäfer
Matthias Mann
Andreas Kesse
Alexander Klein
Ralf Putze
Florian Jösting
Ulrich Dammes
Tim Reinhard
Marian Preuß
Marco Kruse
Ingo Kloss
Enrico Neumann
Konrad Schäfer
Michael Schecker
Renke Schütte
Marc Brißmeier

Wohnort

Werl
Bienenbüttel
Bielefeld
Hildesheim
Lingen/Ems

Bottrop

Paplitz
Möckern
Bad Driburg
Georgsmarienhütte
Rietberg
Thüle
Lohmar
Burgwedel
Leverkusen
Lohmar
Lemgo

Bielefeld
Höxter
Bielefeld
Westerstede
Leopoldshöhe
Bad Essen
Uelsen
Lübbrechtsen
Göttingen

Rheine
Bad Essen
Detmold
Einbeck-Stroit
Porta Westfalica
Tucheim
Rügge
Schwaney
Wolfsburg
Geseke
Uetze
Ganderkesee
Oerlinghausen

Bewerber/Team

GasGas Deutschland
ADAC Nieders./Sachsen

Bräuer Motorradsport
Helming  & Sohn GmbH

mx-plaza

Team Zupin Husqvarna

Team Hoope Park

ADAC Ostwestfalen-Lip

Dirt-Bike-Service
Köstler Racing Team

MSC Wüsten e.V. im AD

ADAC Weser Ems e.V.

MSC Lippe-West

Kiedrowski Racing

Fahrzeug

GasGas
KTM

KTM
Husqvarna

Sherco

Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husaberg
KTM

Husaberg
KTM

Beta

Husaberg
Husaberg
KTM
KTM
GasGas
Husaberg
GasGas
KTM
Husaberg

KTM
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Husaberg
KTM
GasGas
Husqvarna
KTM
KTM

Klasse

ER 1

ER 1

ER 1

ER 1

ER 1

ER 1

ER 2

ER 2

ER 2

ER 2

ER 2

ER 2

ER 2

ER 2

ER 2

ER 2

ER 2

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

Runden

11
11
10
10
9

3

10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
8

11
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8

Gesamtzeit

2:02:53.677
2:04:50.689
2:02:02.478
2:03:44.231
2:00:12.993

36:28.073

2:02:05.455
2:03:31.384
2:06:15.867
2:00:21.352
2:00:48.533
2:05:27.994
2:05:45.277
2:06:06.349
2:07:51.222
2:19:29.937
2:01:44.221

2:13:14.311
2:03:08.489
2:04:45.123
2:05:57.153
2:17:47.240
2:01:30.223
2:02:14.642
2:04:52.742
2:06:38.102
2:07:21.436
2:07:39.264
2:08:27.986
2:08:31.508
2:10:11.410
2:13:45.874
2:14:41.332
2:17:05.154
2:17:43.197
2:20:31.905
2:20:43.848
2:00:30.425
2:01:13.800
2:01:25.283

Diff.

1:57.012
1 Runde
1 Runde

2 Runden

NF

1:25.929
4:10.412
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:57.012

Durchnitts Geschwindigkeit

32,223

Beste Rundenzeit

10:33.885

Beste Geschw.

34,076

Beste Runde von

204 - Mark Risse

Gedruckt: 24.06.2012 16:31:02

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Alfons Ohmke

Fahrtleiter: Stefan Mann

Veranstalter: MSC Senne e.V. im ADAC

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

13. ADAC Enduro-Rallye Senne
Gruppe 3

2h-Rennen

Rennen started at 13:59:02

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km

24.06.2012 14:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2012 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2012 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2012 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

nicht gewertet
NF
NF
NF

10
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

nicht gewertet
NF
NF
NF
NF
NF

St.Nr.
483
588
553
540
543
590
765
115
589
358
695
383
359

479
474
484

65
164
295
212
333
60
57
33
24
23
63
66
28
5

61
118
56
39
58

116
92
95
64
20

Name
Tobias Niggemeyer
Andreas Siebrasse
Thomas Riewe
Sven Reich
Thorben Zaeske
Hendrik Jakobi
Kai Balster
Marco Sundermann
Carsten Schöttler
Oliver Gryska
Marcel Krois
Julian Lukowski
Markus Rupp

Martin Germann
Dirk Güthoff
Ralf Füchtjohann

Velten Piepke
Michael Strothmann
Dennis Klein
Glenn Bradford
Ciar Crow
Joe Robson
Christopher Vogt
Harry Clusen
Luca Siekmann
Markus Drüge
Matthias Kuhn
Stefan Dommes
Tobias Ullmann
Tim Ulrich
Rene Block
David Knaup
Carsten Vogt
David Cooper
Graham Raath

Bernd Schumacher
Daniel Münker
Daniel Leiffels
Andreas Kuhn
Simon Piper

Wohnort
Schwaney
Oerlinghausen
Rheda-Wiedenbrück
Hannover
Echem
Oelde
Oerlinghausen
Gütersloh
Beverungen
Bielefeld
Recklinghausen
Bielefeld
Bonn

Altenbeken
Bosseborn
Schwaney

Lage
Schloß-Holte Stuken
Salzkotten

Sennelager

Horn-Bad Meinberg
Paderborn
Oerlinghausen
Hamm
Lichtenau
Altenbeken
Herten
Schlangen
Kleinenberg
Lichtenau

Gütersloh

Anröchte
Husen
Etteln
Lichtenau
Sennelager

Bewerber/Team

MSC Lippe-West e.V. im

MSC Senne e.V. im ADA

Fahrzeug
KTM
KTM
Beta
Husaberg
DBS Husabe
GasGas
KTM

KTM

BMW
KTM

KTM
KTM

HM

Suzuki
Suzuki
KTM
Honda
BMW

Klasse
ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

ER 3

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Runden
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
6
6

7
5
3

10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
8
8
7
7
7
7
7
6
5

8
7
7
4
2

Gesamtzeit
2:01:42.552
2:03:52.548
2:05:08.631
2:05:31.059
2:17:15.164
2:17:53.126
2:24:33.025
2:25:26.817
2:08:50.653
2:09:57.226
2:10:45.567
2:05:19.883
2:06:23.282

1:45:09.559
1:21:18.469

51:48.143

2:08:23.650
2:14:59.371
2:17:43.461
2:00:32.254
2:01:42.962
2:02:44.539
2:02:54.076
2:05:52.816
2:08:00.927
2:11:36.136
2:06:39.290
2:18:44.331
2:04:51.028
2:12:38.181
2:17:59.067
2:20:47.751
2:25:10.688
2:10:53.489
2:21:41.118

1:38:33.645
1:47:26.640
1:57:25.829
1:51:29.047
1:43:15.886

Diff.
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
4 Runden
4 Runden
4 Runden
5 Runden
5 Runden

NF
NF
NF

6:35.721
9:19.811
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
3 Runden
4 Runden
5 Runden

NF
NF
NF
NF
NF

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:57.012

Durchnitts Geschwindigkeit

32,223

Beste Rundenzeit

10:33.885

Beste Geschw.

34,076

Beste Runde von

204 - Mark Risse

Gedruckt: 24.06.2012 16:31:02

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Alfons Ohmke

Fahrtleiter: Stefan Mann

Veranstalter: MSC Senne e.V. im ADAC

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

13. ADAC Enduro-Rallye Senne
Gruppe 3

2h-Rennen

Rennen started at 13:59:02

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km

24.06.2012 14:00

* ADAC Enduro Rallye Cup 2012 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2012 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2012 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

St.Nr.
204
259
708
769
114
170
501
712
557
404
116
704
113
794
471
721
519
14

714
834
29

732
854
462
65

836
777
16

795
164
295
461
117
618
747
463
212
961
420
761
487
333
813
929
853
418
948
831
60
57

752
852
10
6

661
55

731
357
17

527
33

542
745
177

Name
Mark Risse
Arne Weidemann
Thomas Lübbing
Olaf Szukat
Thilo Günther
Mirco Kammel
Martin Reisener
Matthias Bernhardt
Stefan Göllner
Sebastian Stube
Peter Bräuer
Torsten Holz
Boris Koch
Olaf Scheffran
Jonas Kreke
Christoph Kauke
René Martin
Daniel Voss
Volker Schütte
Bill Buckley
Herbert Golkowski
Sascha Kairies
Jürgen Krause
Patrick Polisidis
Velten Piepke
Robert Milner
Stefan Berger
Darvin Welslau
Carsten Spinler
Michael Strothmann
Dennis Klein
Thomas Winkler
Frank Knollenborg
Andreas Lehmkuhl
Stefan Baer
Ulf Rochna
Glenn Bradford
Sabrina Steinmann
Florian Sandbothe
Olaf Scheiderbauer
Ralf Brackmann
Ciar Crow
Gottfried Demel
Marc Braesicke
Rolf Radon
Frank Vrielmann
Jascha Hoppe
Johann Küper
Joe Robson
Christopher Vogt
Christoph Kettler
Ralf Rohde
Lars Blaschke
Lambert Sommer
Mirko Schäfer
Michael Lux
Ingo Kloß
Andreas Mennemeier
Michael Große-Ophoff
Michael Franken
Harry Clusen
Tim Szillat
Arndt Bechthold
Matthias Mann

Bewerber/Team
GasGas Deutschland
ADAC Nieders./Sachsen-Anhalt
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.
KTM Team West

Team Zupin Husqvarna
AC Wolfenbüttel

Bräuer Motorradsport
Zweirad Team Engel

Team Bergos

Team Hoope Park

BvZ Racing Team

Helming  & Sohn GmbH

Team Hoope Park

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.

ADAC Weser Ems e.V.

Dirt-Bike-Service

Fahrzeug
GasGas
KTM
KTM
KTM
Husaberg

Husqvarna
H&K TM
Husaberg
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Husaberg/KTM
KTM
Beta

KTM
KTM

KTM

GasGas
Husqvarna
Husaberg
Husaberg
KTM

KTM
KTM
GasGas
Husaberg

GasGas
Yamaha

GasGas

KTM

KTM

KTM
Sherco
Beta

TM

HM
Husaberg
Husaberg
Husaberg

Wohnort
Werl
Bienenbüttel
Bad Oeynhausen
Oberhausen
Bielefeld
Bielefeld
Paplitz
Jelpke
Höxter
Möckern
Hildesheim
Wittenberg
Bielefeld
Schwerte
Westerstede
Obernkirchen
Bad Driburg
Lichtenau
Ganderkesee
Bünde
Münster
Bad Salzuflen
Wiesbaden
Bottrop
Lage
Delbrück
Köln
Paderborn
Bottrop
Schloß-Holte Stukenbro
Salzkotten
Leopoldshöhe
Lingen/Ems
Georgsmarienhütte
Wolfsburg
Hamm

Obernkirchen
Rietberg
Paderborn
Bad Essen
Sennelager
Schönwalde
Radevormwald
Krefeld
Uelsen
Schloß Holte-Stukenbro
Itterbeck

Horn-Bad Meinberg
Hildesheim
Paderborn
Münster
Wesel
Lübbrechtsen
Gladbeck
Detmold
Thüle
Marl
Lohmar
Paderborn
Burgwedel
Wehretal
Göttingen

Klasse
ER 1
ER 1
ER 6
ER 6
ER 3
ER 1
ER 2
ER 6
ER 3
ER 2
ER 1
ER 6
ER 3
ER 6
ER 3
ER 6
ER 2
11
ER 6
ER 7
ER 9
ER 6
ER 7
ER 9
10
ER 7
ER 6
11
ER 6
10
10
ER 3
ER 1
ER 2
ER 6
ER 6
10
ER 4
ER 2
ER 6
ER 3
10
ER 7
ER 8
ER 7
ER 3
ER 8
ER 7
10
10
ER 6
ER 7
ER 9
ER 9
ER 3
ER 9
ER 6
ER 2
ER 9
ER 2
10
ER 2
ER 6
ER 3

Gesamtzeit
2:02:53.677
2:04:50.689
2:08:25.939
2:09:52.324
2:13:14.311
2:02:02.478
2:02:05.455
2:03:01.259
2:03:08.489
2:03:31.384
2:03:44.231
2:04:09.239
2:04:45.123
2:05:26.051
2:05:57.153
2:06:03.356
2:06:15.867
2:06:28.766
2:07:43.775
2:07:54.005
2:07:55.144
2:07:57.505
2:08:00.354
2:08:02.510
2:08:23.650
2:08:34.359
2:09:45.795
2:11:22.013
2:13:52.162
2:14:59.371
2:17:43.461
2:17:47.240
2:00:12.993
2:00:21.352
2:00:23.294
2:00:29.861
2:00:32.254
2:00:45.999
2:00:48.533
2:01:09.233
2:01:30.223
2:01:42.962
2:01:52.564
2:01:59.485
2:02:11.227
2:02:14.642
2:02:17.520
2:02:25.151
2:02:44.539
2:02:54.076
2:03:13.359
2:04:00.725
2:04:46.634
2:04:50.339
2:04:52.742
2:04:59.134
2:05:12.561
2:05:27.994
2:05:35.855
2:05:45.277
2:05:52.816
2:06:06.349
2:06:19.086
2:06:38.102

Diff.

1:57.012
5:32.261
6:58.646

10:20.634
1 Runde

2.977
58.780

1:06.011
1:28.906
1:41.753
2:06.760
2:42.645
3:23.572
3:54.675
4:00.877
4:13.389
4:26.287
5:41.296
5:51.526
5:52.665
5:55.026
5:57.875
6:00.031
6:21.172
6:31.880
7:43.316
9:19.534

11:49.683
12:56.893
15:40.983
15:44.762
2 Runden

8.359
10.300
16.867
19.261
33.005
35.540
56.239

1:17.230
1:29.969
1:39.570
1:46.491
1:58.233
2:01.649
2:04.526
2:12.157
2:31.546
2:41.083
3:00.365
3:47.731
4:33.640
4:37.345
4:39.749
4:46.140
4:59.567
5:15.001
5:22.861
5:32.284
5:39.823
5:53.356
6:06.092
6:25.109

Gedruckt: 24.06.2012 16:32:59

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Alfons Ohmke

Fahrtleiter: Stefan Mann

Veranstalter: MSC Senne e.V. im ADAC

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

13. ADAC Enduro-Rallye Senne
Gesamt

Gesamt

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km

* ADAC Enduro Rallye Cup 2012 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2012 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2012 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

St.Nr.
9

62
394
476
24

489
488
931
111
743
715
933
660
35

772
757
50

945
23

742
762
829
31

730
799
593
19

855
763
316
935
580
481
521
582
631
827
491
586
391
595
483
558
110
764
588
946
553
760
599
540
15
63
3
4

773
939
883
856
912
748
42
59

543

Name
Adem Yaldiz
Andreas Kesse
Alexander Klein
Andreas Vogel
Luca Siekmann
Ralf Putze
Florian Jösting
Matthias Biebl
Marc Bunse
Peter Sasse
Gebhard Nykamp
Michaela Braesicke
Ulrich Dammes
Markus Suchy
Carsten de Finis
Harald Flegel
Michael Menning
Michael Hillmert
Markus Drüge
Kai Röben
Breido Meaitz
Bruno Kuhn
Andreas Both
Andy Mordass
Michael Kluge
Tim Reinhard
Stephan Große-Ophoff
Ralf Gehrke
Markus Kettler
Marian Preuß
Mike Herfort
Marco Kruse
Ingo Kloss
Rene Rautenberg
Enrico Neumann
Konrad Schäfer
Jürgen Krell
Michael Schecker
Jörg Pecjak
Renke Schütte
Marc Brißmeier
Tobias Niggemeyer
Ingo Rothaus
Tobias Hoppe
Frank Ulinski
Andreas Siebrasse
Dirk Kretschmann
Thomas Riewe
Ralf Maschlinsky
Markus Oßwaldt
Sven Reich
Kevin Voss
Matthias Kuhn
Dirk Köhler
Oliver Köhler
Detlef Hanke
Ralph Brokmann
Herbert Brechthold
Wolfgang Becker
René Schultz
Heinrich Jäger
Ingo Müntz
Thomas Hohlfeld
Thorben Zaeske

Bewerber/Team

Köstler Racing Team

MSC Lippe-West
Team Hoope Park

Team ADAC Weser Ems

ADAC Westfalen e.V.

Team Hoope Park

Kiedrowski Racing

MSC Wüsten e.V. im ADAC

Fahrzeug
BMW

KTM
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Honda
KTM
Honda
Yamaha
KTM
KTM
BMW
Husqvarna
KTM

Beta
Yamaha
Beta
KTM
KTM
Beta
KTM
Beta

Husqvarna
KTM
Husaberg
KTM

GasGas
Husqvarna
Yamaha
KTM
KTM
KTM

KTM
Beta
Honda

KTM

Beta

Husqvarna
Husaberg

KTM
KTM
Can Am

Beta
Bombardier
KTM

DBS Husaberg

Wohnort
Oberhausen

Rheine
Leverkusen
Oerlinghausen
Bad Essen
Detmold
Seelze
Brilon
Hambergen
Itterbeck
Radevormwald
Einbeck-Stroit
Hamm
Gevelsberg
Brakel
Verl
Oerlinghausen
Hamm
Rastede
Detmold
Bielefeld

Zahna-Elster
Dortmund
Porta Westfalica
Marl
Laatzen
Paderborn
Tucheim
Hannover
Rügge
Schwaney
Lohmar
Wolfsburg
Geseke
Paderborn
Uetze
Großenbreden
Ganderkesee
Oerlinghausen
Schwaney
Lemgo
Brilon
Büren
Oerlinghausen
Bielefeld
Rheda-Wiedenbrück
Düsseldorf
Hagen
Hannover
Lichtenau
Lichtenau
Duisburg
Hamm
Wadersloh
Lemgo
Wehretal
Verl
Dülmen
Langwedel
Bochum
Herford
Echem

Klasse
ER 9
ER 3
ER 3
ER 2
10
ER 3
ER 3
ER 8
ER 9
ER 7
ER 6
ER 8
ER 3
ER 9
ER 6
ER 6
ER 7
ER 8
10
ER 6
ER 6
ER 7
ER 9
ER 7
ER 6
ER 3
ER 9
ER 7
ER 6
ER 3
ER 8
ER 3
ER 3
ER 2
ER 3
ER 3
ER 7
ER 3
ER 9
ER 3
ER 3
ER 3
ER 2
ER 9
ER 6
ER 3
ER 8
ER 3
ER 6
ER 9
ER 3
11
10
ER 9
ER 9
ER 6
ER 8
ER 5
ER 7
ER 8
ER 6
ER 9
ER 9
ER 3

Gesamtzeit
2:07:16.194
2:07:21.436
2:07:39.264
2:07:51.222
2:08:00.927
2:08:27.986
2:08:31.508
2:08:59.948
2:09:16.124
2:09:28.679
2:09:31.111
2:09:53.039
2:10:11.410
2:10:12.315
2:10:12.903
2:11:13.246
2:11:23.420
2:11:33.632
2:11:36.136
2:11:58.093
2:12:14.714
2:12:15.340
2:12:19.378
2:13:09.290
2:13:36.233
2:13:45.874
2:13:46.453
2:13:50.195
2:14:22.246
2:14:41.332
2:16:21.604
2:17:05.154
2:17:43.197
2:19:29.937
2:20:31.905
2:20:43.848
2:00:07.967
2:00:30.425
2:01:08.785
2:01:13.800
2:01:25.283
2:01:42.552
2:01:44.221
2:02:19.159
2:02:26.618
2:03:52.548
2:04:05.935
2:05:08.631
2:05:11.235
2:05:13.655
2:05:31.059
2:06:13.239
2:06:39.290
2:07:12.723
2:07:15.830
2:07:27.382
2:08:08.573
2:08:27.867
2:09:03.982
2:10:27.504
2:14:02.901
2:15:07.349
2:15:13.763
2:17:15.164

Diff.
7:03.200
7:08.443
7:26.271
7:38.229
7:47.934
8:14.993
8:18.515
8:46.954
9:03.130
9:15.685
9:18.117
9:40.045
9:58.417
9:59.321
9:59.909

11:00.252
11:10.426
11:20.638
11:23.143
11:45.099
12:01.720
12:02.346
12:06.384
12:56.296
13:23.239
13:32.881
13:33.459
13:37.201
14:09.252
14:28.339
16:08.610
16:52.161
17:30.204
19:16.944
20:18.912
20:30.855
3 Runden

22.458
1:00.818
1:05.833
1:17.316
1:34.585
1:36.254
2:11.192
2:18.651
3:44.581
3:57.968
5:00.664
5:03.268
5:05.688
5:23.092
6:05.272
6:31.323
7:04.756
7:07.863
7:19.415
8:00.606
8:19.900
8:56.015

10:19.537
13:54.934
14:59.382
15:05.796
17:07.197

Gedruckt: 24.06.2012 16:32:59

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Alfons Ohmke

Fahrtleiter: Stefan Mann

Veranstalter: MSC Senne e.V. im ADAC

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

13. ADAC Enduro-Rallye Senne
Gesamt

Gesamt

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km

* ADAC Enduro Rallye Cup 2012 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2012 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2012 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

St.Nr.
590
66

765
115
759
754
811
112
791
12
28

758
959
849
744
32
1

968
22
30

589
358
695
26
5

693
61

118
56

966
857
753
383
938
359
39

926
850
882
27
25
58
2
7

598
36
51
18
20

740
116
11
53
92
95
64

474
944
34

943
479
484
40
41

Name
Hendrik Jakobi
Stefan Dommes
Kai Balster
Marco Sundermann
Gerold Gortmann
Michael Sadurski
Volker Weinreich
Kreuzmann
Jürgen Jarmatz
Alexander Veith
Tobias Ullmann
Georg Linnemann
Christine Steinkrauß
Ralf Klocke
Jens Schmidt
Thomas Schulze-Rudolphi
Helge Aßholt
Catharina Niemeier
Rolf Haller
Karl-Philipp Meyer
Carsten Schöttler
Oliver Gryska
Marcel Krois
Michaell Pillkowsky
Tim Ulrich
Frank Becker
Rene Block
David Knaup
Carsten Vogt
Christina de Finis
Uwe Schwanitz
Mathias Schräder
Julian Lukowski
Bernhard Selders
Markus Rupp
David Cooper
Michael Wenner
Dietmar Gutsfeld
Christian Wecker
Meik Brumbach
Sascha Bour
Graham Raath
Jörg Forwerk
Andreas Brökelmann
Alexander Schulz
Sascha Wiemann
Jan Volmerhausen
Peter Stanley
Simon Piper
Torsten Rademacher
Bernd Schumacher
Rüdiger Pickhard
Dieter Lenser
Daniel Münker
Daniel Leiffels
Andreas Kuhn
Dirk Güthoff
Dennis Blank
Christoph Goldmann
Hartmut Schütte
Martin Germann
Ralf Füchtjohann
Kai Schürmann
Mark Lämmer

Bewerber/Team

MSC Lippe-West e.V. im ADAC

MSC Niedergrafschaft

MSC Porz e.V. im ADAC
MSC Porz-Köln e.V.

Team Hoope Park

MSC Senne e.V. im ADAC

MSC Senne e.V. im ADAC

Team Hoope Park

ADAC Weser-Ems e.V.

Fahrzeug
GasGas

KTM

Suzuki

Husqvarna

Suzuki
Beta
GasGas
Kawasaki
Husqvarna
GasGas
KTM
Honda

KTM
KTM

BMW
Beta
Suzuki

KTM
Honda
BMW
Sherco
Beta
Husqvarna
KTM
Yamaha

Can Am
GasGas
BMW
Beta
Beta

KTM
Husaberg
Beta
Yamaha

KTM

KTM

KTM

Kawasaki
GasGas

KTM

Wohnort
Oelde
Altenbeken
Oerlinghausen
Gütersloh
Itterbeck
Leopoldshöhe
Bielefeld
Gütersloh
Erwitte
Bad Wünnenberg
Herten
Mülheim
Düsseldorf
Extertal
Oyten
Paderborn
Hamm
Lemgo
Osnabrück
Borchen
Beverungen
Bielefeld
Recklinghausen
Kassel
Schlangen
Darlingerode
Kleinenberg
Lichtenau

Gevelsberg
Detmold
Münster
Bielefeld
Düsseldorf
Bonn

Olfen
Leopoldshöhe
Gütersloh
Kassel
Kassel
Gütersloh
Duisburg
Wadersloh
Hannover
Lage
Brilon
Bünde
Sennelager
Gnarrenburg
Anröchte
Leiberg
Brilon
Husen
Etteln
Lichtenau
Bosseborn
Bielefeld
Schloß Holte-Stukenbro
Itterbeck
Altenbeken
Schwaney
Dülmen
Dülmen

Klasse
ER 3
10
ER 3
ER 3
ER 6
ER 6
ER 7
ER 6
ER 6
ER 9
10
ER 6
ER 4
ER 7
ER 6
ER 9
ER 9
ER 4
ER 9
ER 9
ER 3
ER 3
ER 3
ER 9
10
ER 7
10
10
10
ER 4
ER 7
ER 6
ER 3
ER 8
ER 3
10
ER 8
ER 7
ER 5
ER 9
ER 9
10
ER 9
ER 9
ER 9
ER 9
ER 9
ER 6
10
ER 6
10
ER 9
ER 9
10
10
10
ER 3
ER 8
ER 8
ER 8
ER 3
ER 3
11
11

Gesamtzeit
2:17:53.126
2:18:44.331
2:24:33.025
2:25:26.817
2:00:18.152
2:00:20.055
2:03:03.583
2:04:14.227
2:04:21.866
2:04:27.644
2:04:51.028
2:04:56.673
2:05:02.115
2:06:39.337
2:06:41.409
2:06:43.490
2:06:59.645
2:07:30.211
2:07:33.418
2:08:48.799
2:08:50.653
2:09:57.226
2:10:45.567
2:12:37.525
2:12:38.181
2:16:22.635
2:17:59.067
2:20:47.751
2:25:10.688
2:00:21.326
2:02:11.536
2:03:08.530
2:05:19.883
2:05:58.907
2:06:23.282
2:10:53.489
2:01:42.317
2:03:05.753
2:10:11.522
2:14:57.020
2:18:29.084
2:21:41.118
2:01:24.970
2:02:46.983
2:02:53.974

Diff.
17:45.159
18:36.364
24:25.058
25:18.850
4 Runden

1.903
2:45.431
3:56.075
4:03.714
4:09.492
4:32.876
4:38.521
4:43.963
6:21.185
6:23.257
6:25.338
6:41.493
7:12.059
7:15.266
8:30.647
8:32.501
9:39.074

10:27.415
12:19.373
12:20.029
16:04.483
17:40.915
20:29.599
24:52.536
5 Runden
1:50.210
2:47.204
4:58.557
5:37.581
6:01.956

10:32.163
6 Runden
1:23.435
8:29.204

13:14.702
16:46.766
19:58.801
7 Runden
1:22.013
1:29.004

Gedruckt: 24.06.2012 16:32:59

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote

Gesamtleiter: Alfons Ohmke

Fahrtleiter: Stefan Mann

Veranstalter: MSC Senne e.V. im ADAC

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC OWL

13. ADAC Enduro-Rallye Senne
Gesamt

Gesamt

Alte Schanze, Paderborn 6,000 Km

* ADAC Enduro Rallye Cup 2012 *
* Norddeutsche ADAC-Geländemeisterschaft 2012 *

* Motorrad-Enduro-Rallye-Meisterschaft 2012 ADAC OWL *
* Sportabzeichen des ADAC *
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Pos.
193
194

St.Nr.
99

932

Name
Thomas Brinkmann
Norbert Schatten

Bewerber/Team
mx-plaza

Fahrzeug
Sherco
Yamaha

Wohnort
Bottrop
Geldern

Klasse
ER 1
ER 8

Gesamtzeit Diff.
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